
 Врз основа на член 17, став 6 од Законот за младинско учество и младински 
политики („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 10/20 година), член 22, 
точка 13 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/01), Верификационата комисија на 25 октомври 2024 година донесе: 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за констатирање престанок на мандати на членови на  

Локално собрание на млади на Општина Гевгелија 
 

 
Член 1 

 
 - На Александар Ристовски, делегат и Ѓорѓе Костаќев, заменик-делегат им 
престануваат мандатите за членство поради неизвршен реизбор за делегат и заменик-
делегат во ЛСМ на ОГ од Центар за едукција, култура и активизам на млади „Мултус“- 
Гевгелија, потврдено со допис бр. 19-1259/3 од 17.10.2024 година; 
   
 - На Весна Димиќ, делегат и Маргарита Делиџакова, заменик-делегат им 
престануваат мандатите за членство поради номинација на нови делегат и заменик-
делегат во ЛСМ на ОГ од ОО Црвен крст- Клуб на млади Гевгелија, потврдено со допис 
бр. 19-1259/4 од 18.10.2024 година; 
 
 - На Мартин Илиев, делегат и Христијан Шопчев, заменик-делегат им престануваат 
мандатите за членство поради неизвршени реизбор и номинација на нови делегат и 
заменик-делегат во ЛСМ на ОГ од ЛО Левица- Гевгелија, потврдено со допис бр. 19-
1259/5 од 21.10.2024 година; 
 
 - На Ангела Шаренкова- делегат и претседател на ЛМС и Слободанка Николова, 
заменик-делегат им престануваат мандатите за членство поради номинација на нови 
делегат и заменик-делегат во ЛСМ на ОГ од „Мултимедија“ Здружение за мултимедијална 
култура Гевгелија, потврдено со допис бр. 19-1259/6 од 22.10.2024 година; 
 
 - На Андон Ангов- заменик-делегат, номиниран од Здружение на пчелари му 
престанува мандатот за членство поради номинација на нов заменик- делегат во ЛСМ на 
ОГ од  Здружение на пчелари „Апитоксин“ Гевгелија, потврдено со допис бр. 19-1259/7 од 
22.10.2024 година; 
 
 - На Марија Ангелова- делегат и Магдалена Караколева- заменик-делегат им 
престануваат мандатите за членство поради номинација на нов делегат и заменик-
делегат во ЛСМ на ОГ од УМС на ВМРО-ДПМНЕ ОК Гевгелија, потврдено со допис бр. 19-
1259/8 од 22.10.2024 година; 
 
 -  На Благоја Панов, делегат и Трајче Динев, заменик-делегат им престануваат 
мандатите за членство поради номинација на нови делегат и заменик-делегат во ЛСМ НА 
ОГ од Регионален центар за одржлив развој- Гевгелија потврдено со допис бр. 19-1259/9 
од 22.10.2024 година;  
 
 - На Петја Спасовска- делегат и Зоран Кундурџиев- заменик делегат им 
престануваат мандатите за членство поради номинација на нови делегат и заменик- 



делегат во ЛСМ на ОГ од Средношколска заедница на СОУ „Јосиф Јосифовски“- 
Гевгелија, потврдено со допис бр. 19-1259/10 од 22.10.2024 година; 
 
 - На Невена Миндизова, делегат и Магдалена Атанасова, заменик-делегат им 
престануваат мандатите за членство поради номинација на нови делегат и заменик-
делегат во ЛСМ на ОГ од СДММ на ОО СДСМ Гевгелија, потврдено со допис бр. 19-
1259/11 од 22.10.2024 година. 
 

Член 2 
 

 Примерок од Решението за констатирање престанок на мандатите за членови во 
Локалното собрание на млади на Општина Гевгелија да се достават до горенаведените 
лица. 
 

Член 3 
 

 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето. 
 
 

 

бр.19-1316/2 претседател 
25.10.2024 г.                                                                                 на Верификациона комисија, 
Гевгелија  
                                                                                                                    Петар Јанчев 
 с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


